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M iksi Amerikka on vajonnut näin kauhistut-
tavaan tilaan näin nopeasti?

Tämän kansakunnan perustajat halusivat 
perustaa Jumalan hallituksen maan päälle. Sen historia ja 
siunaukset ovat hämmästyttävämpiä kuin minkään muun 
yksittäisen kansakunnan.

Mutta nyt se tuhoaa itseään! Miljoonat ihmiset 
Amerikassa ja muualla ihmettelevät: Mitä on tekeillä? Mitä 
maallemme on tapahtumassa? Ihmiset ovat hämmenty-
neitä ja petettyjä, eikä kenelläkään ole tarjota vastauksia.

Merkittävät amerikkalaiset syyllistyvät käsittämät-
tömään petokseen, mutta löytyy vielä paljon voimak-
kaampi pahansuopa voima, josta meidän on oltava 
perillä. Voit olla varma, että Raamatun profetialla on 
asiasta sanottavaa! Sallisiko Jumala kaikki maailman 
nykytapahtumat ilman, ettei kertoisi, miksi? Jos olet 
perehtynyt Raamattuun, tiedät, ettei Jumala olisi vaiti. 
Jumala lähettää aina jonkun kertomaan ihmisille tapah-
tuman syyn. Ihmisten ei ole kuitenkaan helppo hyväksyä 
tätä viestiä.

Emme voi jättää huomiotta Amerikan kokemaa kriisiä. 
Monet ihmiset rukoilevat, että Jumalaa lopettaisi kansa-
kuntaamme vaivaavat kauheat ongelmat. Vastaako Jumala 
heille? Ei vastaa! Jumala ei ratkaise näitä ongelmia, ennen 
kuin teemme parannuksen – ja tarkoitan todellista 
parannusta!
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Tilanne pahenee hyvin pian, jollemme kuule Jumalaa. 
Jos kansamme kieltäytyy edelleen tekemästä aitoa 
parannusta synneistämme, niin Hoos. 5:5–7 profetoi 
tylysti, miten ”Israelille”, ”Efraimille” ja ”Juudalle” käy. 
Nämä ovat profeetallisia nimiä Amerikalle (nykyinen 
voimallisin muinaisesta Israelista polveutunut kansa-
kunta), Britannialle ja nykyajan juutalaiskansakun-
nalle Lähi-idässä. Nämä kansakunnat romahtavat 

– kaikki kuukauden kuluessa!
Kirjani Amerikka hyökkäyksen alaisena käsittelee 

Amerikan Yhdysvaltain jatkuvaa itsetuhoa. Se selittää 
– ainutlaatuisesti – mitä Amerikalle tapahtuu, ja sen 
lisäksi, miksi. Se paljastaa, miten tämä järkyttävä 
kehityssuuntaus liittyy Pyhän Raamatun profetioihin – 
tiettyihin aikoihin ja tiettyihin persoonallisuuksiin asti.

Julkaisin kirjan ensimmäisen painoksen vuonna 
2013 pienenä 35-sivuisena kirjasena. Se sai erinomaisen 
vastaanoton. Koska kirjan aihe oli ratkaisevan tärkeä, 
julkaisin huomattavasti laajennetun toisen painoksen 
2022 ja sen jälkeen vielä 2023 laajennoksen. Tämä 
219-sivuinen kolmas painos, johon on lisätty luku, on 
ensimmäinen julkaisemani kovakantinen kirja. Ottaen 
huomioon sanoman tärkeyden ja ainutlaatuisuuden 
sekä aikojen kiireellisyyden, halusin sen olevan 
erityislaatuinen.

Amerikka hyökkäyksen alaisena -kirja valaisee kansa-
kuntamme nykyistä katastrofitilaa.

Kuninkaat
Raamattu sisältää monia muita Hoosean kirjan kaltaisia 
raitistavia profetioita, joita on julistettu yli 90 vuoden 
ajan, ensin Herbert W. Armstrongin ja nyt Jumalan 
Filadelfian seurakunnan toimesta. Amerikka hyökkäyksen 
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alaisena -kirja lisäsi äskettäin ymmärretyn profetian 2. 
Kuningasten kirjasta. Tarkastellaan nyt yhtä tärkeimmistä 
sen selittämistä raamatunkohtaa: 2. Kun. 14:26–27.

Joosuan, Tuomarien ja Samuelin kirjan ohella 
Kuninkaiden kirja ( joka myöhemmin jaettiin 1. ja 2. 
Kuninkaiden kirjaksi) muodostaa osan Raamattua, 
jota kutsutaan entisiksi profeetoiksi. Nämä kirjat ovat 
Jumalan profeettojen kirjoittamia. Vaikka harva 
tajuaa, suurin osa näiden kirjojen profetioista koskee 
päiviemme nykyistä Israelia. (Todista tämä tilaamalla 
kirjani Aikaisemmat profeetat – kuinka valmistua kunin-
kaaksi. Kaikki kirjallisuutemme on ilmaista).

2. Kun. 14:26–27 toteaa: ”Sillä Herra oli nähnyt 
Israelin ylen katkeran kurjuuden, kuinka kaikki tyynni 
menehtyivät eikä Israelilla ollut auttajaa. Herra ei ollut 
vielä sanonut, että hän oli pyyhkivä Israelin nimen pois 
taivaan alta, ja niin hän vapautti heidät Jerobeamin, 
Jooaan pojan, kautta.” Ferrar Fenton -käännös kuuluu: 

”Sillä Ikuisesti elävä sääli Israelin mittaamatonta 
kurjuutta sekä ulkopuolella että sisäpuolella, kun 
Israelilla ei ollut mitään helpotusta” (jae 26).

Amerikka hyökkäyksen alaisena -kirja selittää, miten 
elämme tämän profetian lopunajan täyttymystä.

Ihmiset ovat huolissaan ja peloissaan Amerikan 
kurjuudesta: itsetuhoisesta rahoituksesta ja taloudesta, 
ylikuormitetusta armeijasta, kiihtyneestä rotuerotte-
lusta, hallituksen tyranniasta, valehtelusta, hirvittävistä 
huumeongelmista, räjähdysmäisesti kasvavasta rikolli-
suudesta, radikaaleista seksuaalisista perversioista ja 
monista muista ongelmista. Nämä ongelmat ovat aito 
syy huoleen!

Jae 27 osoittaa, että jokin voima yrittää ”pyyhkiä 
Israelin nimen pois taivaan alta”. Tämä paha voima 
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vastustaa kaikkea Jumalan tarkoitusperää – ja Israel on 
ratkaisevan tärkeä osa Jumalan suurta suunnitelmaa! 
Tunnetko tuon suuren suunnitelman ja Israelin roolin 
siinä?

Profeetallinen Israel sisältää nykypäivän kansak-
unnat Amerikan ja Britannian. Hengellinen Israel on 
Hengen siitettyjen kristittyjen seurakunta, Jumalan tosi 
seurakunta (esim. Gal. 6:16; Room. 9:6–8). Jumalan suun-
nitelmana on aina ollut käyttää Israelia välikappaleenaan 
kaikkien kansojen kaikkien ihmisten saattamiseksi 
pelastukseen! Tämä on perustavaa laatua oleva totuus, 
jonka kuka tahansa voi todistaa riittävällä rukouksella 
ja Raamatun tutkimisella Jumalan alaisuudessa. (Tilaa 
ja opi lisää asiasta Herbert W. Armstrongin kirjasta 
Ihmisen uskomattoman suuri potentiaali).

Vastustajan, saatanan paholaisen, tavoitteena on 
tuhota Israel ja kaikki, mitä Jumala pyrkii saavuttamaan 
ihmiskunnan kanssa. Saatana tahtoo pyyhkiä tuon 
nimen täysin pois ja pyrkii päämääräänsä ihmisten 
kautta toimimalla. Tämä on kurjuutta!

Saatanan tavoite pyyhkiä tuo nimi pois ”taivaan alta” 
tarkoittaa kaikkia, jotka ovat koskaan eläneet taivaan 
alla! Saatana vihaa ihmisiä ja Jumalan meille antamaa 
potentiaalia näin suunnattomasti! Mutta Jumalalla 
on suunnitelma kaikkia historian ihmisiä varten, ja 
Israelilla on suunnitelmassa merkittävä rooli. Jumala 
aikoo herättää henkiin ne, jotka kuolivat tuntematta 
häntä.  Jumala antaa heille mahdollisuuden oppia 
tuntemaan hänet ja hänen suunnitelmansa aidosti 
ensimmäistä kertaa.

Jumalan oli estettävä Israelin nimen pyyhkiminen 
pois! Ja tämä profetia osoittaa, että Jumala aikoo 
pelastaa Israelin, väliaikaisesti, nykyajan Jerobeamin 
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kautta. Kuten osoitan kirjassa Amerikka hyökkäyksen 
alaisena, Donald Trump täyttää tämän roolin.

Tämä mies omaa tietysti vakavia syntejä ja ongelmia; 
Jumala ei käytä miestä hänen vanhurskautensa vuoksi. 
D. Trump saa tilaisuuden palauttaa jonkintasoisen 
vakauden Amerikkaan, lyhyeksi aikaa. Donald Trump  
palaa takaisin.

”Mitä muuta on kerrottavaa Jerobeamista, kaikesta, 
mitä hän teki, ja hänen urotöistänsä, kuinka hän kävi 
sotaa ja kuinka hän palautti Israelille Damaskosta ja 
Hamatista...” (2. Kun. 14:28). D. Trump joutuu sotimaan 
tiensä takaisin. Tarkkaa, kuinka hän tekee sen!

Hänen johtamansa kansallinen elpyminen on 
kuitenkin lyhyt. Sen tarkoituksena on, kuten eräs 
toinen profetia osoittaa, antaa Amerikan kansalle viho-
viimeinen tilaisuus tehdä parannus ennen kuin pahin 
kärsimyksen aika iskee. Muinaisena aikana Jerobeamin 
valtakauden jälkeen Assyria valloitti Israelin. Elleivät 
ihmiset tee parannusta, sama toistuu. Jumala jättää 
kuitenkin oven auki yksilöille kääntyä puoleensa ja tulla 
suojelluksi.

Amerikka hyökkäyksen alaisena  selittää tämän 
perusteellisesti. Se osoittaa, miten saatana orkestroi 
kaiken erityisesti yhden miehen kautta. Tämä mies on 
muinaisen Israelin vihollisen, Antiokhos IV Epifaneksen, 
edustaja.

Antiokhos
Danielin kirja kirjattiin vain tätä lopunaikaa varten. 
Profeetalle sanottiin: ”Mutta sinä, Daniel, lukitse nämä 
sanat ja sinetöi tämä kirja lopun aikaan asti...” (Dan. 
12:4). Tämä kuvaa meidän aikaamme. ”... Mene, Daniel, 
sillä ne sanat pysyvät lukittuina ja sinetöityinä lopun 
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aikaan asti” ( jae 9). Jumala sanoi, ettei edes Daniel 
ymmärtäisi, mitä hän kirjasi ylös, mutta että hänen 
profetiansa avautuisi meidän päivinämme. (Tilaa ja lue 
lisätietoa kirjasestani Danielin kirja – avautuu vihdoin!)

Danielin kirjan luku 8 on lopunajan profetia petolli-
sesta johtajasta, joka hyökkää Jumalan omien kimppuun 
ja saa aikaan kauheaa tuhoa. ”Ja yhdestä niistä puhkesi 
esiin sarvi, alussa vähäpätöinen. Se kasvoi suuresti 
etelään päin ja itään päin ja Ihanaan maahan päin” 
( jae 9). Käytännöllisesti katsoen kaikki selitysteokset 
ovat yhtä mieltä siitä, että tämä on profetia Antiokhos 
iv Epifaneksesta, joka oli paha seleukidien kuningas, 
joka sai vallan Palestiinassa vuonna 176 eKr. petoksen 
ja liehittelyn avulla. Hän hyökkäsi juutalaisia vastaan 
halveksitulla tavalla. Hän tappoi monia miehiä, naisia ja 
lapsia, ja hän nautti siitä – hän teki kaikkensa tuhotak-
seen juutalaisuskon!

Tämä mies oli paholaisen riivaama! Paholainen tuntee 
Jumalan suunnitelman juutalaisia ja muita Israelin 
heimoja varten – vaikka he itse ovatkin unohtaneet sen.

Selitysteokset eivät kuitenkaan ymmärrä, että se, mitä 
tapahtui toisella vuosisadalla eKr., oli vain esikuva tämän 
profetian tärkeämmästä täyttymyksestä lopunaikana, 
mitä Danielin lopunajan kirjassa on varsinaisesti kyse.

Todistin omakohtaisesti tämän lopunajan täytty-
myksen Jumalan seurakunnassa. Nykyajan ”Antiokhos” 
sai korkean viran ja heitti totuuden maahan tuhoten 
seurakunnan ( jae 12). Tämä selitetään ensimmäi-
sessä vuonna 1989 kirjoittamassani kirjassa nimeltä 
Malakian viesti nykyiselle Jumalan seurakunnalle (tilaa 
ilmaiseksi).

Se, mitä olemme nähneet viime vuosina, osoittaa 
poikkeuksellisen seikan: Saatana toimi samalla 
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kaavalla Israelin fyysisissä kansakunnissa. Hän toi 
valtaan Antiokhoksen, joka tuhoaa kansakunnan sisältä 
käsin! Amerikka hyökkäyksen alaisena todistaa tämän 
perusteellisesti.

Nämä kaksi kirjaa, Malakian viesti ja Amerikka hyök-
käyksen alaisena, ovat samankaltaisia tärkeissä asioissa. 
Molemmissa on kyse saatanan riivaaman johtajan paljas-
tamisesta. Molemmat selittävät Danielin kirjan luvun 8 
profetian perusteellisesti. Molemmat osoittavat, miten 
tämän profetian raivokkaan sodankäynnin kieli koskee 
tuhoa hengellisessä sekä fyysisessä Israelissa. Molemmat 
paljastavat, kuinka saatana käyttää miestä hyväkseen 
yrittäessään pyyhkiä pois Israelin nimen!

Hyökkäys hengellistä Israelia vastaan, 
sitten fyysistä Israelia vastaan

”Ja se kasvoi taivaan sotajoukkoon asti ja pudotti maahan 
osan siitä sotajoukosta ja tähdistä ja tallasi niitä” (Dan. 8:10). 

”Tähtien joukko” tarkoittaa Jumalan enkeleitä! ”Joukko” voi 
viitata enkeli-, demoni- tai ihmisarmeijaan. Tässä kuvataan 
väkivaltaista demonien ja enkelien välistä hengellistä sotaa!

Vertaa tätä ja Ilm. 12:7–12, joka kuvaa myös hengellistä 
sodankäyntiä ja osoittaa, kuinka saatana ja hänen sota-
joukkonsa heitettiin maan päälle. Saatana ja kaikki 
miljoonat demonit ovat nyt vangittuina täällä ja aiheut-
tavat sanoin kuvaamatonta tuhoa. Mikä oli heidän vihansa 
ensimmäinen kohde? Jae 13 osoittaa, että se oli Jumalan 
seurakunta, jota nainen symboloi.

Danielin luvussa 8 näemme, kuinka nämä demoniset 
voimat tuhosivat seurakunnan työn (”jokapäiväinen uhri” 
tai pelkästään ”jokapäiväinen” jakeet 9–13). Kuten Danielin 
kirja – avautuu vihdoin! selittää, tämä kohta kertoo 
saatanan armeijasta, joka hyökkää Jumalan seurakunnan 
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– hengellisen Israelin – kimppuun toimimalla lopunajan 
Antiokhoksen kautta. Tämä mies hyökkäsi Jumalan 
omien kimppuun seurakunnan sisältä käsin ja aiheutti 
kauhistuttavaa tuhoa!

Olen itse kokenut tämän painajaisen. Kun Herbert W. 
Armstrong kuoli vuonna 1986, hänen seuraajansa – erityi-
sesti yksi heistä – ”heitti totuuden maahan” oppi opilta 
( jae 12) ja hajotti seurakunnan! H. Armstrongin opet-
taman totuuden hävitti huipulla oleva mies – Antiokhos 
hengellisessä Israelissa. Hän ja hänen seuraajansa karkot-
tivat seurakunnasta kaikki totuudesta kiinni pitävät. Se oli 
tyrmäävä osoitus siitä, mitä tapahtuu, kun paholainen saa 
huipulla olevan miehen hallintaansa. Poikani ilmainen 
kirja Raising the Ruins dokumentoi koko tarinan.

Hengellinen Israel oli näiden demonisten voimien 
ensisijainen kohde – mutta heidän listallaan seurasi 
fyysinen Israel! Kun saatana ja miljoonat demonit 
heitetään alas maan päälle,  eikö se voimistaisi 
pa huutta  d ra m a att i s e s t i  s eu ra ku n n a n  l i s ä k s i 
myös Yhdysvalloissa,  Britanniassa ja juutalais-
valtiossa? Olisi ymmärtämätöntä ajatella, ettei se  
voimistaisi!

Danielin profetia antaa meille hämmästyttävän 
näkemyksen siitä, mitä Jumalan seurakunnalle 
tapahtui. Se paljastaa myös saatanan hyökkäyssuunni-
telman fyysisen Israelin lopunajan kansakuntia vastaan. 
Hyökkäyssuunnitelma molemmissa tapauksissa sama. 
Aivan kuten Jumalan seurakunnassa, saatana toimi 
Antiokhoksen kautta.

Tämä on toinen Antiokhos: Amerikan hallituksen 
huipulla oleva mies, jota ajaa pirullinen tavoite pyyhkiä 
pois jopa Israelin nimi!

Malakian viesti paljastaa Antiokhoksen hengellisessä 
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Israelissa, ja Amerikka hyökkäyksen alaisena paljastaa 
Antiokhoksen fyysisessä Israelissa.

Tämä paha voima tekee valtavaa tuhoa, muun muassa 
se heittää totuuden maahan (jakeet 10–12). Näillä jakeilla 
on kaksinainen merkitys: Ne on suunnattu hengelliselle 
Israelille (seurakunnalle) ja fyysiselle Israelille – erityi-
sesti kolmelle kansakunnalle. Näistä kolmesta kansa-
kunnasta Amerikan supervalta on kaikkein merkittävin 
Jumalan meille antaman vallan ja rikkauden takia. 
Emme saaneet rikkauksiamme oman kekseliäisyytemme 
seurauksena, vaan saimme ne Jumalalta. Siitä huoli-
matta monet taistelevat nyt Kristusta vastaan ja heittävät 
totuuden maahan!

Amerikassa tapahtuu hirvittäviä asioita suunnitellusti. 
Jopa monet republikaanit ovat täysin kykenemättömiä 
ymmärtämään tätä. Radikaalit ihmiset syyllistyvät 
kauheisiin tekoihin. Tuho Jumalan seurakunnassa oli 
kansakunnan tuhon edelläkävijä. Jumalan hengellinen 
totuus heitettiin maahan hengellisessä Israelissa – ja 
näemme Amerikassa saman tuhon fyysisellä tasolla. 
Yhdysvaltain perustuslaki perustuu moniin raama-
tullisiin periaatteisiin. Se suunniteltiin moraalista ja 
uskonnollista kansaa varten; nyt uskontoa, moraalia, 
perustamisperiaatteita, perustuslakia ja oikeusvaltiope-
riaatetta poljetaan ja runnellaan.

Kun ymmärrät todistamiasi tapahtumia, tajuat, ettei 
perimmäisenä tavoitteena ole pelkästään yleisesti 
kaikkialla perinteiden ja periaatteiden hävittäminen, 
vaan erityisesti hävittää Israelin nykyisten kansakun-
tien perinteet ja periaatteet, jotka juontavat juurensa 
Raamattuun. Tavoitteena on todellakin pyyhkiä pois 
Israelin nimi!

Jumala käyttää sotilaallista kieltä kuvatessaan näitä 
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tapahtumia. Jumala tahtoo meidän ymmärtävän, että 
olemme hengellisessä sodassa. Useimmat ihmiset 
eivät yksinkertaisesti tunnista tätä nykyään. Kaikki 
tämä paha on suunniteltu, ja se tuhoaa tätä kansakuntaa 
sisältäpäin. Meidän on annettava Jumalan näyttää meille, 
mitä on tapahtumassa.

Jumala paljasti seurakunnan sisäisten tapahtumien 
suuruuden, ja minkä kanssa olimme tekemisissä. 2. Tess. 
luku 2 osoittaa, että yksi mies, ”kadotuksen lapsi”, sai 
Jumalan seurakunnan hallintaansa. Raamattu käyttää 
tuota termiä vain yhdessä toisessa yhteydessä: kun 
Juudas Iskariot petti Jeesuksen Kristuksen. Kun Juudas 
päätti auttaa Kristuksen surmaamisessa, saatana meni 
häneen (Joh. 13:27). Sitä kadotuksen poika merkitsee! 
Saatana saa Antiokhoksen hallintaansa ja saa aikaan 
mahdollisimman paljon väkivaltaa.

Yhdysvalloissa on Antiokhos. Hän on vallassa, ja 
hän vihaa kaikkea Amerikkaan ja sen perustamiseen 
liittyvää, joka juontaa juurensa Jumalaan. Hän käytti 
kahden virkakautensa aikana omaamaansa suurta valtaa 
vastustaessaan presidentti Donald Trumpia, pakottaes-
saan hänet pois presidentin virasta vilpillisillä vaaleilla 
ja asettaessaan presidentin valtaistuimelle kontrolloi-
mansa teeskentelijän. Prosessin aikana sukupolvien 
ajan kestäneet periaatteet, instituutiot ja turvatoimet 
vahingoittuivat ja tuhoutuivat.

On helppo nähdä, että totuus on heitetty maan tasalle 
nykypäivän Amerikassa. Barack Obama on paljastanut 
vihaavansa perustuslakia. Hän pyrkii tuhoisiin tavoit-
teisiinsa laittomin keinoin. Hän on täynnä laittomuutta! 
Hän ylistää valheita, ei totuutta. Ja lukuisat hallituksen 
virkamiehet seuraavat hänen johtoaan.
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’Synnin tähden’
Miksi Jumala sallii saatanan aiheuttaa tällaista tuhoa? 
Dan. 8:12 osoittaa, että se tapahtuu ”synnin tähden” (Biblia 
1776). Jakeessa 23 sanotaan, että ”valtansa lopulla (sama 
alkusana kuin viimeisenä aikana) ... kun luopiot ovat 
täyttäneet syntiensä mitan...” Jumala rankaisee meitä 
Jumalan omien sekä Amerikan ja Britannian hirvittävien 
syntien vuoksi!

Jumalan työllä on viesti Yhdysvalloille. Amerikka on 
hyökkäyksen kohteena! Antiokhos yrittää pyyhkiä pois 
Amerikan ja kaiken, mitä se edustaa.

Onneksi Antiokhoksen valtakausi Amerikassa päättyy 
pian. ”Mitä muuta on kerrottavaa Jerobeamista, kaikesta, 
mitä hän teki, ja hänen urotöistänsä, kuinka hän kävi 
sotaa ja kuinka hän palautti Israelille Damaskosta ja 
Hamatista...” (2. Kun. 14:28). Donald Trump on lopunajan 
Jerobeamin edustaja. Hän taistelee, menestyksekkäästi, 
saadakseen takaisin presidentin viran. Kun hän palaa 
valtaan, seuraa lyhyt hengähdystauko. Asiat paranevat 
hetkeksi, ja ihmiset luulevat, että vaikeudet ovat ohi.

Vaikeudet eivät ole ohi! Tauko on pysyvä ja arvokas 
vain, jos ihmiset tekevät parannuksen synneistään.

Tämä on viesti Israelille, sekä hengelliselle että 
fyysiselle. Meidän on kuunneltava Jumalan varoitusta 
ja alistuttava vapaaehtoisesti Jumalan alaiseksi. Jumala 
ei pakota totuuttaan eikä tietään kenellekään. Osittain 
juuri siksi Jumalan seurakunta on nykyään niin 
piskuinen lauma (esim. Luuk. 12:32). Jumalan työtä 
tukemassa pitäisi olla miljoonia ihmisiä – mutta näin ei 
ole, koska nykyinen vastustus on niin raivokas. Sinun 
on oltava valmis taistelemaan hengellistä sotaa. Jos 
sodit ja onnistut Jumalan voimalla, saavutat ihmeellisen  
voiton!
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Tämä taustatietoa auttaa sinua ymmärtämään 
Amerikka hyökkäyksen alaisena -teoksen keskeisen 
sisällön. Tämä kirja, samoin kuten Malakian viesti, 
paljastaa perusteellisesti  tämän saatanallisen  
liikkeen.

Esitän nyt aidosti poikkeuksellisen asian.
Olemme jo vuosia tienneet, että Malakian viesti oli 

profetoitu nimenomaisesti Raamatussa. Esitän tässä 
muutamia todisteita. Amerikka hyökkäyksen alaisena 

-teoksen kolmannen painoksen jälkeen, pohdin, oliko 
tämä tärkeä ja kiireellinen viesti myös profetoitu 
nimenomaisesti. Uskon, että Jumala vastasi tuohon kysy-
mykseen ja osoitti minulle aikaisemmin tuntemattoman 
asian.

Kirjanen
Ilmestyskirjan luvussa 10 apostoli Johannes kuvaa 

”kirjasta”, jonka väkevä enkeli toimittaa. Tämä tapahtuu 
aikana, jolloin ”ei ole enää viivettä” ( jae 6; Revised 
Standard Version). Tänä aikana Jumala sallii tapahtu-
mien edetä nopeasti kohti huipennustaan. Tämä aika 
on nyt.

Jakeissa 8–9 sanotaan ”kirjasesta”: ”Ja sen äänen, 
jonka minä olin kuullut taivaasta, kuulin taas puhuvan 
minulle ja sanovan: Mene ja ota tuo avattu kirjakäärö, 
joka on meren ja maan päällä seisovan enkelin kädessä. 
Ja minä menin enkelin tykö ja pyysin, että hän antaisi 
minulle sen kirjasen. Ja hän sanoi minulle: Ota ja syö 
se; se on karvasteleva vatsassasi, mutta suussasi 
se on oleva makea kuin hunaja”

Todistan Kirjanen-kirjasessani, tämä ”kirjanen” 
on Malakian viesti, ensimmäinen kirjoittamani kirja. 
Jumala ilmoitti, että seurakunta oli astunut Laodikean 
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aikakaudelle. Jumala näytti minulle yksityiskohtaisesti 
Raamatun kautta, mikä oli aiheuttanut tuon tuhon 
seurakunnassa ja mitä asialle pitäisi tehdä.

Tuo sanoma oli suussamme makea kuin hunaja: On 
makeaa saada Jumalalta ymmärrystä tapahtumien todel-
lisesta syystä, niin tuhoisia kuin nuo tapahtumat ovatkin.

”Niin minä otin kirjasen enkelin kädestä ja söin sen; 
se oli minun suussani makea kuin hunaja; mutta sen 
syötyäni minun vatsaani karvasteli” (jae 10). Tuo sama 
sanoma myös karvastelee vatsassa. Se paljastaa, että 
tuhannet ja taas tuhannet Jumalan omat menettävät 
iankaikkisen elämänsä! Monet Malakian viestin lukeneet 
ovat kokeneet tämän.

Välittömästi tämän jälkeen seuraa toimeksianto, jonka 
Jumala on antanut Jumalan Filadelfian seurakunnalle 
(pcg) tänä päivänä: ”Ja minulle sanottiin: Sinun tulee 
taas profetoida monista kansoista ja kansanheimoista ja 
kielistä ja kuninkaista” (jae 11). Tämä koko raamatunkohta 
on syvällisen henkilökohtainen Jumalan jäännösseura-
kuntaan kuuluville.

Tämä on profetia Malakian viestistä, joka paljasti 
saatanan tuhoisat toimet hengellisessä Israelissa, 
Jumalan seurakunnassa.

Tarkastellaan nyt Hesekielin kirjan profetiaa, joka 
omaa vahvan yhtäläisyyden tämän Ilmestyskirjan 
kohdan kanssa.

Hesekielin kirjakäärö 
Profeetta Hesekiel kirjasi sanomansa israelilaisille, 
mutta Israel oli viety vankeuteen yli 100 vuotta aikai-
semmin. Tämä seikka kertoo meille, ettei Hesekielin 
sanoma ollut osoitettu senaikaiselle Israelille – vaan 
Israelille tänään. Hesekiel ennusti ydinaseista ja kaupun-
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geista, jotka jäävät asukkaista autioiksi! Hesekielin kirja 
sisältää osan Raamatun voimallisimmista profetioista, 
jotka koskevat selvästi lopunaikaa.

Tämä on kauhistuttava viesti hyväksyä – mutta Hesekiel 
sanoi myös, että näiden tapahtumien lopussa Israel 
tulee tuntemaan Jumalan! Se on karvastelevanmakea 
viesti.

Jumala kysyy Hes. 33:11: ”Minkätähden te kuolisitte, 
Israelin heimo?” Jumala ei tahdo, että me kuolemme, 
vaan sen sijaan käskee: ”Kääntykää, kääntykää pois 
pahoilta teiltänne...” (jae 11). Jumala johtaa meitä paran-
nuksen tekoon!

Juuri tätä perimmäistä tarkoitusta varten Jumala 
käskee profeetta Hesekieliä välittämään tietyn viestin 
tietyllä tavalla.

”Ja hän sanoi minulle: Ihmislapsi, minä lähetän 
sinut israelilaisten tykö, kapinallisen kansain tykö...’” 
(Hes. 2:3).  Alkuperäinen hepreankielinen sana 

”kansain” on monikossa. Tämä viesti on suunnattu 
tänä päivänä kansoille. Israelin, jossa oli 12 heimoa, 
jälkeläisiä kirotaan tänä lopunaikana, joista erityisesti 
kolme on herättänyt aidosti Jumalan vihan!

”Nuo lapset, joilla on kovat kasvot ja paatuneet 
sydämet... ja sinun on sanottava heille: Näin sanoo Herra, 
Herra. Kuulkoot tai olkoot kuulematta – sillä uppinis-
kainen suku he ovat – he tulevat kuitenkin tietämään, 
että profeetta on ollut heidän keskellänsä” (jakeet 4–5). 
Jumala varoittaa kauheista tulevista tapahtumista, ja 
paikalla on profeetta. Jumala sanoo tämän, joten voit 
olla täysin varma, että se tapahtuu. Meidän on tiedettävä, 
kuka se profeetta on, muuten emme voi ymmärtää asiaa.

Jae 6 osoittaa, että vaikka tulemme kokemaan hirvit-
täviä myrskyisiä aikoja, Jumala käskee meitä olemaan 



﻿

15

pelkäämättä. Jumala pitää meistä huolta koettelemusten 
keskellä ja toimittaa suurenmoisia ihmeitä.

Tähän asti profetiasta puuttuu kirjanen, mutta sitten 
seuraa vastaava kuvaus.

Jumala kohdistaa tämän sanoman ensisijaisesti 
Israelin supervallalle – Amerikalle – koska tämä super-
valta johtaa nykyaikana monella tavalla Britanniaa ja 
juutalaisvaltiota. Viitaten näihin kansoihin, ei seurakun-
taan, Jumala käskee Hesekieliä: ”Vaan puhu [yksi mies] 
heille minun sanani, kuulkoot tai olkoot kuulematta; 
sillä uppiniskaisia he ovat. Mutta sinä, ihmislapsi, kuule, 
mitä minä sinulle sanon. Älä ole uppiniskainen, niinkuin 
uppiniskainen suku on. Avaa suusi ja syö, mitä minä 
sinulle annan” (jakeet 7–8). Tässä, kuten Ilmestyskirjan 
luvun 10 kirjassa, Jumalan miestä kehotetaan syömään 
sanoma.

”Niin minä näin, ja katso: käsi ojennettiin minua kohti, ja 
katso: siinä oli kirjakäärö Ja kun minä katsoin, niin katso, 
käsi lähetettiin minun luokseni, ja katso, siinä oli kirja-
käärö, Ja hän levitti sen minun eteeni, ja katso: se oli kirjoi-
tettu täyteen sisältä ja päältä. Ja siihen oli kirjoitettu itku-
virret ja huokaukset ja voi-huudot” (jakeet 9-10). Tässä on 
siis ”kirjakäärö”, suuri käärö, joka sisältää tämän tärkeän  
viestin.

Ilmestyskirjan luvun 10 kirjanen karvasteli, ja tämä 
Hesekielin luvun 2 kirja sisältää itkuvirret ja huokaukset 
ja voi-huudot. Myös se sisältää huonoja uutisia – todel-
lista karvastelua. Kuten tulemme näkemään, se kuvaa 
hirvittävää kansojamme kohtaavaa tuhoa. Emme halua 
nähdä tämän kohtaavan ketään!

Hesekielin näky jatkuu seuraavassa luvussa: ”Ja hän 
sanoi minulle: Ihmislapsi, syö, minkä tässä saat; syö 
tämä kirjakäärö [kuten kirjanen], mene ja puhu Israelin 
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heimolle” – erityisesti kolmelle kansalle (Hes. 3:1). Meidän 
on tehtävä jotakin tämän sanoman kanssa. Jumala 
käskee meitä menemään ja ”puhu Israelin heimolle”. Se 
on minun tehtäväni, ja Jumalan omilla on velvollisuus 
tukea ja tukea minua tässä työssä.

Katso asiayhteyttä: Laodikean seurakuntaa ei vielä 
mainita. Jumala kohdistaa tämän Israelin kansoille. 
Tämä on varoitus, joka meidän on julkaistava! Jumala 
sanoo: Syö ja julista tämä viesti! Viesti on suunnattu 
kansoille, ei seurakunnalle.

”Niin minä avasin suuni, ja hän antoi tämän kirja-
käärön minun syödäkseni. Ja hän sanoi minulle: 
Ihmislapsi, ravitse vatsasi ja täytä sisälmyksesi tällä 
kirjakääröllä, jonka minä sinulle annan. Niin minä 
söin, ja se oli minun suussani makea kuin hunaja”  
(jakeet 2–3).

Aivan kuten Ilmestyskirjan luvussa 10, tässä on siis 
viesti, joka on suussa makea ja karvastelee vatsassa. Kieli 
on hyvin samanlaista kuin kirjasessa, mutta jakeissa 
puhutaan eri kirjasta.

Aikaisempi virhetulkinta
Näiden kahden profetian yhtäläisyyksien vuoksi uskoin 
vuosia, että Ilmestyskirjan luvun 10 ”kirjanen” oli sama 
kuin Hesekielin kirjan lukujen 2 ja 3 ”kirjakäärö”. Olen 
nyt tiedostanut, että olin tässä asiassa väärässä.

Me ihmiset teemme aika ajoin virheitä. Kun teen 
virheen, korjaan sen. Minun on korjattava tai työni 
Jumalan yhteydessä olisi ohi.

Kun H. Armstrong teki virheitä, hän korjasi ne. 
Hän ei esimerkiksi ymmärtänyt täysin Laodikean 
aikakautta. Nyt me, jotka elämme tuolla aikakaudella, 
voimme korjata nuo virheet. Jopa alkuperäiset apostolit 
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ajattelivat, että lopunaika tulisi heidän elinaikanaan. 
Hylkäsikö Jumala heidät sen vuoksi? Ei, Jumala vaikeni 
asiasta, jotta he saattaisivat aikanaan motivoituneemmin 
työn valmiiksi, vaikka lopunajan aika ei ollut vielä 2000 
vuoteen.

H. Armstrong sanoi olleensa myös hämmästynyt 
Ilmestyskirjan luvun 10 kirjasen ja Hesekielin lukujen 2 
ja 3 luvun kirjakäärön samankaltaisuudesta. Jumala on 
paljastanut asiasta uutta totuutta.

”Kirjasen” ja tämän ”kirjakäärön” samankaltaisuus 
on selvä, mikä se johtuu siitä, että molemman kirjan 
päämäärä on sama: paljastaa, miten saatana käyttää 
Antiokhosta Jumalan suunnitelmaa vastaan!

Toinen paljastaa Antiokhoksen seurakunnan sisällä, 
toinen Antiokhoksen kansan sisällä. Se, että Jumala 
kuvaa molempia samankaltaisilla sanoilla, osoittaa 
kahden kirjan yhtäläisen teeman.

Kirjakäärö sisältää yhden ainoan profetian. Se on 
kirjasen kaltainen, koska sen tarkoitusperä on sama, 
mutta se on eri kirja. Tämä kansalle, Amerikalle, suun-
nattu ”kirjakäärö” sisältää aidosti katkeran viestin!

Hesekielin käärön ja Ilmestyskirjan 10 kirjan eroa-
vuuksia esittävä Forerunner’s Commentary huom-auttaa, 
että Hesekielin käärö on avoin ja luettavissa, mutta 
Ilmestyskirjan käärö on sinetöity. Tämä näyttää osoittavan, 
että tässä kuvattu kirja on yleisölle ymmärrettävämpi kuin 
Malakian viesti, joka on suunnattu suoraan seurakunnalle.

Seuraa kertomuksen juonen kulkua, sillä Hesekielin 
kirjan luvut 2 ja 3 ovat yksi ainoa profetia, joka johtaa 
suureen ahdistukseen ja sen jälkeiseen aikaan.

Ferrar Fenton tulkitsee Hes. 2:8–9 näin: ”’Sinä, 
kuitenkin, Aadamin poika, kuuntele, mitä minä sinulle 
sanon; – älä ole kapinallinen, – niinkuin tuo kapinallinen 
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perhe. Avaa suusi ja syö, mitä minä sinulle annan. Silloin 
minä katsoin ja näin, että minua lähestyi käsi, jossa oli 
rullakirja, ja se levitteli sen eteeni...” Jakeen 9 käännös 
Jewish Publication Society kuuluu: ”Ja kun minä katsoin, 
niin katso, käsi ojentui minua kohti, ja katso, siinä oli 
rullakirja.” Tämä on juutalaisen julkaisuseuran käännös. 
Kyse on kirjasta – kirjasta, jonka itkuvirret ja huokaukset 
ja voi-huudot johtavat suureen ahdistukseen!

En tiedä yhtäkään kirjaa, joka sopisi tähän kuvaukseen 
niin hyvin kuin Amerikka hyökkäyksen alaisena. Se on itse 
asiassa profetia Amerikka hyökkäyksen alaisena -kirjasta.

Asiayhteys osoittaa tämän. Kuten kirjoitan kirjassa 
Hesekiel – lopun ajan profeetta: ”Pidä mielessäsi Hesekielin 
kirjan luvun 3 kertomuksen juonen kulku. Muista, että 
Hesekielin kirjan kertomus etenee. Asiayhteys on siis 
avain kirjan ymmärtämiseen.” Asiayhteys todistaa 
Amerikka hyökkäyksen alaisena -kirjasta. Tämä kirja 
kertoo toisesta Antiokhoksesta, miehestä, joka yrittää 
pyyhkiä pois Israelin nimen.

Jumalan on paljastettava tämä totuus. Minä itse en 
voi tehdä mitään. Niin Raamattu sanoo meistä kaikista 
(Joh. 5:30; 15:5). Jumala on kaikki kaikessa. Meidän 
on lähestyttävä Jumalaa ja saatava tarvitessamme apu 
Jumalalta.

Jokaisen ihmisen on todistettava henkilökohtaisesti 
tämä asia. Et voi lähteä arvailemaan näin tärkeässä 
asiassa.

Kaksi erilaista, kytkeytyvää viestiä 
Ilmestyskirjan luku 10 puhuu ”kirjasesta”, mutta Hes. 2:9 
sanoo, ”käsi ojennettiin minua kohti, ja katso: siinä oli 
kirjakäärö.” Kirjakäärö ei ollut valtava; sitä voitiin pitää 
kädessä. Se on ”kirjakäärö”, ei kirjanen.
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Kirjanen, Malakian viesti, on 148-sivuinen. Amerikka 
hyökkäyksen alaisena on 212-sivuinen. Jumala ei kutsunut 
sitä ”isoksi kirjaksi”, mutta kutsui sitä kirjaksi, ei kirja-
seksi. Luulen, että koska tämä on hieman suurempi, se 
on varmasti kirja.

H. Armstrongin kuoltua kaikki alkoi hajota seura-
kunnassamme; Antiokhoksen johtamat huipulla olevat 
ihmiset heittivät totuuden maahan! Levisi laaja törkeä 
petos. Emme ymmärtäneet, mitä oli tapahtumassa. 
Mitä meidän olisi pitänyt tehdä? Olimme hämmenty-
neitä. Mikä katastrofi! Kun kirjanen saapui, tiesimme 
tarkalleen, mitä oli tapahtumassa.

Mitä Amerikassa tapahtuu tänään? Ihmiset eivät 
tiedosta. Ihmiset kaikkialla maailmassa tunnistavat, 
että jokin on pahasti pielessä, mutta he eivät ymmärrä! 
Amerikka hyökkäyksen alaisena selittää, mistä tässä 
katastrofissa on kyse.

Mihin muuhun kirjaan kuin Amerikka hyökkäyksen 
alaisena tämä teksti voisi mahdollisesti viitata? Toista 
samanlaista kirjaa ei ole olemassa, eikä tule koskaan 
löytymään.

Kun tajuat, että Antiokhos toimii paikan päällä, 
asia kaventuu entisestään. Hengellinen Antiokhos on 
nimeltään ”kadotuksen lapsi” (2. Tess. 2:3). Mies on kuin 
Juudas Iskariot, johon saatana meni juuri ennen kuin 
hän kavalsi Jeesuksen Kristuksen (Joh. 13:27). Jumala 
varmisti, että meillä on kirja, joka selittää asian ja jonka 
kautta paljastamme saatanan paholaisen.

Olemme kohdanneet aikaisemmin seurakunnan 
tuhonneen Antiokhoksen, joten ymmärrämme myös 
poliittisen Antiokhoksen toimintaa. Tiedämme, mitä 
merkitsee, kun moinen mies saa kansakuntamme hallin-
taansa. Jumalan maailmanlaajuinen seurakunta (wcg) 
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tuhottiin ja 95 prosenttia Jumalan omista on poistunut! 
Tämä on ankara varoitus! Me kerromme ihmisille 
Amerikan kriisistä ja miksi se on kohdannut meitä.

Amerikan massiivinen kasvava velka on kuolettava 
kansallinen turvallisuusuhka. Ihmisiä virtaa eteläisen 
rajan yli; kartellit tuovat maahan huumeita, sairaita, 
vankeja ja terroristeja tienaten taskuunsa miljardeja. 
Tämä tyrmistyttää kaikkia Amerikan maata rakastavia! 
He eivät kykene ymmärtämään, miksei Jumala pysäytä 
tilannetta. Jopa uskonnolliset ihmiset ovat ymmällään. 
Me selitämme, miksei Jumala ei vastaa heidän rukouk-
siinsa eikä korjaa tilaa. Amerikka hyökkäyksen alaisena 
selittää tilanteen, aivan kuten Malakian viesti selitti 
seurakunnalle.

”Mutta Israelin heimo ei tahdo sinua kuulla, koska he 
eivät tahdo minua kuulla. Sillä koko Israelin heimolla 
on kova otsa ja paatunut sydän” (Hes. 3:7). Meidän on 
ymmärrettävä, mikä on edessä, saatettava tämä viesti 
maailmalle jopa voimallista vastustusta vastaan. Meidän 
on valmistauduttava vakavaan vastustukseen!

Jumalan pojat 
Painopiste muuttuu Hes. 3:11 alkaen. Hes. luvun 3 jae 
11 mainitsee ensimmäisen kerran laodikealaiset eli 
hengellisen Israelin, mikä itsessään kertoo, että sen 
sisältö eroaa paljon kirjasesta.

Tässä sanoma suunnataan Jumalan seurakunnalle: 
”Ja nyt mene pakkosiirtolaisten tykö, kansasi lasten 
tykö; puhu heille ja sano heille: Näin sanoo Herra, 
Herra – kuulkoot he tai olkoot kuulematta” ( jae 11). 

”Pakkosiirtolaiset” olivat Hesekielin kanssa Babyloniassa 
vankina olevia juutalaisia, mikä oli esikuva tänä päivänä 
tapahtuvasta.
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”Lasten” pitäisi lukea ”poikien” (Companion Bible). He 
ovat Jumalan omia – Jumalan Hengestä siittämiä poikia! 

”Kansasi lapset” ovat Jumalan perhe! Jokainen Jumalan 
seurakunnan jäsen on Jumalan poika, joka kasvaa 
Jumalan perheeseen.

Huomaa kuitenkin: Nämä ihmiset ovat ”pakkosiir-
tolaisia” – vankeja. Nämä ovat lopunajan laodikealaisia 

– saatanan paholaisen on vangiksi ottamia ihmisiä. On 
traagista, että Jumalan omista 95 prosenttia on kään-
tynyt pois Jumalasta! Lue tästä lisää Ilm. 3:14–22.

Minut erotettiin tuosta seurakunnasta, koska pidin 
kiinni totuudesta. Myös moni nykyinen pcg:n jäsen 
potkittiin pois. Me emme luopuneet H. Armstrongin 
opettamasta, koska olimme todistaneet ja tiesimme 
opetuksen oikeaksi. Vaikka itse H. Armstrong olisi kään-
tynyt pois totuudesta, emme olisi seuranneet häntä! Näin 
asian täytyy olla. Meidän ei pidä katsoa ihmisiin vaan 
Jumalaan ja Jumalan sanansa kautta meille antamaan 
totuuteen.

”Ja henki nosti minut ja otti minut, ja minä kuljin 
katkeruudessa...” (jae 14, alkuteksti). Jae 3 sanoo makea 
kuin hunaja, jae 14 katkeruus. Toteamme jälleen kerran, 
että jakeiden kieli on samankaltaista kuin kirjasen, 
minkä vuoksi uskoin jakeiden viittaavan kirjaseen.

”Ja minä tulin… pakkosiirtolaisten tykö… minä istuin 
hämmästyksissä heidän keskuudessaan seitsemän 
päivää” (jae 15, Biblia 1776). Kirja Hesekiel – lopun ajan 
profeetta, selittää nämä seitsemän päivää sekä profee-
tallisen päivä vastaa vuotta periaatteen (ks. Hes. 4:6). 
Nämä ”seitsemän päivää” ovat Jumalan Filadelfian 
seurakunnan ensimmäiset seitsemän vuotta, joina 
keskityimme jakamaan Malakian viesti -kirjaa Laodikean 
seurakunnan hengellisille vangeille, tosi kristityille, 
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jotka olivat luopumassa Jumalan totuudesta. Kehotimme 
ihmisiä muistamaan Jumalan heille antaman totuuden, 
joka löytyy tiivistettynä H. Armstrongin viimeisessä 
teoksessa, Ikuisten aikojen salaisuus. Varoitimme siitä, 
että seurakunnan johtajat tuhosivat petollisesti tuota 
totuutta, vaikka kielsivät tuhotekonsa. Eräs seurakun-
ta-alue tuhosi 100 000 teosta! Petoksen syventyessä 
sitä ei voitu enää salata. Pian johto uskoi, että kaikki H. 
Armstrongin kirjoittama tuli tuhota! Heidän päämää-
ränsä oli pyyhkiä pois totuus. 

Suuren ahdistuksen alkusoitto
Sitten tilanne muuttui: ”Mutta seitsemän päivän 
kuluttua tuli minulle tämä Herran sana: Ihmislapsi, 
minä olen asettanut sinut Israelin heimolle vartijaksi. 
Kun kuulet sanan minun suustani, on sinun varoitettava 
heitä minun puolestani” (Hes. 3:16–17). Tuossa vaiheessa 
varoituksemme painopiste ei ollut enää laodikealaiset 
vaan taas jälleen kansakunnat.

Jumala osoitti, että meidän oli saatettava Ikuisten 
aikojen salaisuus -teos mahdollisimman suurelle ylei-
sölle, ja aloimme painattaa ja jakaa sitä ilmaiseksi. Wcg:n 
tuhoajat taistelivat meitä vastaan oikeudessa, jotta 
sekin teos pyyhittäisiin pois! Voitimme piirioikeudessa, 
hävisimme valitustuomioistuimessa, korkein oikeus ei 
kuullut kannettamme, mutta taivaan korkein oikeus 
antoi meille voiton. Vaikka wcg:n johtajat voittivat 
valituksensa ja etenivät määrittämään pcg:n laillisen 
rangaistussumman, he ehdottivat tuomioistuimen 
ulkopuolista sovittelua, mistä kieltäydyimme, kunnes he 
luovuttivat meille täydet tekijänoikeudet Ikuisten aikojen 
salaisuus -teokseen ja 18 muuhun H. Armstrongin 
teokseen yhdessä jopa kaikkiin oikeudenkäynnin 
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aikaisiin asiakirjoihin ja esiin nousseihin tietoihin. Se 
oli ihmevoitto.

Voitto soi meille viestin koko maailmalle! Me julis-
tamme Ikuisten aikojen salaisuus -teoksen sisältämää 
totuutta, joka on pohjimmiltaan sanoma, jonka H. 
Armstrong ”asettaa kaikki kohdalleen”. Mutta nyt, ajan 
ollessa lyhyt, me korostamme myös varoitusviestiä 
profetoidessamme taas uudelleen. Meillä on vartijaviesti 
kansakunnille – Key of David -ohjelman, Trumpet 

-lehden, Trumpet Daily -ohjelman ja monen muun 
kautta.

Hesekiel ei ollut vartija – hän oli kansan keskuudessa 
vankeudessa – mutta hän oli profeetta. Jumala ilmoittaa, 
että kuitenkin tänä lopunaikana esiin astuu vartija 
ja profeetta. Jumala käskee tuota vartijaa varoitta-
maan ihmisiä, jotta heillä on mahdollisuus pelastua 
hirvittävältä kärsimykseltä ja jopa ikuisen elämän 
menettämiseltä. 

Jakeessa 18 Jumala ilmoittaa, että jollemme varoita 
ihmisiä, olemme Jumalan silmissä vastuullisia ihmisten 
verestä! Jumala on antanut omilleen kriittisen tehtävän, 
joka on suoritettava loppuun.

Hesekielin kirjan kertomuslinja johtaa Jumalan 
kansan turvapaikkaan viemiseen (jae 22). Jae 26 kuvaa 
Herran sanojen kuulemisen nälkää (profetoitu Aam. 
8:11–12), kun vartijatyö on ohi. Sitten seuraa suuri 
ahdistus, jota kuvataan Hesekielin kirjan luvusta 4 
alkaen.

Hes. 4:2 kuvaa Israelin ”piiritystä”. Kauppasota ja 
piiritys kohdistuvat erityisesti Amerikkaan, mutta 
myös Britanniaan, Australiaan, Uuteen-Seelantiin ja 
Kanadaan. Tämä piiritys on jo alkamassa. Jumala itse 
asettaa sen kansojamme vastaan niitä ojentaakseen. 
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Tä m ä  m e r k i t s e e  s u u r e n  a h d i s t u k s e n  a l k u a  
(Matt. 24:21).

3. Moos. luku 26 ja 5. Moos. luku 28 kuvaavat näitä 
tapahtumia. 5. Moos. 28:52 ilmoittaa: ”Ja se ahdistaa 
sinua kaikissa porteissasi...” Ovatko viholliskansat toimi-
neet näin? Britannialla ja Amerikka omasivat aikoinaan 
kaikki kansainvälisen kaupan tärkeät portit, mutta ovat 
menettäneet jo lähes kaikki! Kuka hallitsee parhaillaan 
näitä kauppareittejä? ”Pakanain aikoina” hallitsevat 
tyrannit (Luuk. 21:24). 5. Moos. 31:29 kertoo, että on 
tämä ”onnettomuus kohtaava teitä aikojen lopulla”, mikä 
koskee meitä tänään!

Hes. luku 5 osoittaa, kuinka taloudellinen piiritys 
käynnistää suuren ahdistuksen kolme osaa. Jakeet 
1–2 sanovat: ”Ja sinä, ihmislapsi, ota itsellesi terävä 
miekka; ota se partaveitseksesi, ja ajele sillä hiuksesi 
ja partasi. Ota sitten vaaka ja jaa ne. Polta kolmannes 
tulessa keskellä kaupunkia, sittenkuin piirityspäivät ovat 
lopussa” – tässä on ensimmäinen osa. Piiritys johtaa 
yli sadan miljoonan ihmisen kuolemaan!

Jae 2 päättyy: ”Kolmannes ota ja lyö miekalla sen 
ympärillä” – tämän toinen osa on ydinisku. ”Kolmannes 
hajota tuuleen, ja minä ajan niitä takaa paljastetulla 
miekalla” – kolmas osa on vankeus.

Tämä on kauhistuttava ennustus Israelin kansakuntien 
valloituksesta ja tuhosta!

Jae 3 sisältää kiehtovan yksityiskohdan: ”Ota niistä 
sitten vähäinen määrä ja sido ne helmukseesi.” Tässä 
viitataan Jumalan omiin, joita Jumala suojelee.

Hesekiel maalaa kauhistuttavan kuvan! Ihmiset tais-
televat Jumalaa vastaan – Jumala on nyt heitä vastaan! 
(jae 8). ”Ja teen sinulle kaikkien kauhistustesi tähden, 
mitä en ole ennen tehnyt ja minkäkaltaista en vasta ole 
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tekevä” ( jae 9). On pelottavaa joutua elävän Jumalan 
käsiin.

Opimme tuntemaan Jumalan 
Kuinka kauheaksi olosuhteet muuttuvat? Kykenetkö 
käsittelemään emotionaalisesti, mitä Hes. 5:10 kertoo 
Amerikan kohtalosta? Jollei Jumala suojele sinua, joudut 
elämään läpi kuvatun!

Hes. 6:6 profetoi: ”Kaikilla teidän asuinpaikoillanne 
tulevat kaupungit raunioiksi ja uhrikukkulat autioiksi; 
niin jäävät teidän alttarinne raunioiksi ja autioiksi, 
teidän kivijumalanne murskataan ja hävitetään, teidän 
auringonpatsaanne särjetään, ja teidän tekeleenne pyyh-
käistään pois.” Kauhistuttava rangaistus! (Tämä kaikki 
selitetään kirjassani Hesekiel – lopun ajan profeetta.)

Sitten jakeissa 8 ja 9 sanotaan: ”Mutta minä jätän 
jäännöksen: teillä on oleva miekasta pelastuneita paka-
nain seassa, kun teidät on hajotettu niiden maihin; ja 
ne teistä, jotka pelastuvat, muistavat minut pakanain 
seassa, mihin ovat vangeiksi viedyt…” Kuvauksessa 
laodikealaiset viedään orjiksi ympäri maailmaa – mutta 
siellä, vankeudessa, innoittavasti, he puhuvat Jumalan 
puolesta! 

”Ja he tulevat tietämään, että minä olen Herra; 
en ole turhaan puhunut, että minä tuotan teille tämän 
onnettomuuden” (jae 10). Hesekiel toistaa vielä 23 kertaa 
Jumalan innoittamana, että he tulevat tietämään 
Jumalan, jonka he tänään hylkäävät! Nämä kriisit 
ovat kauheita, mutta ne saattavat kiitettävästi ihmiset 
lopulta tuntemaan elävän Kaikkivaltiaan Jumalan!

Ihmisiä on varoitettava edessä olevasta. Meidän on 
tehtävä kaikkemme saattaaksemme Amerikka hyök-
käyksen alaisena -kirja maailmalle. Maailma tarvitsee 



AMERIKKA HYÖKKÄYKSEN ALAISENA OLI PROFETOITU

26

sitä! Jumala on antanut tämän kirjan juuri tähän 
aikaan, jotta voimme toimia todistajina ja antaa aikaa 
parannuksen tekoon Jumalan edessä. Jos he todella 
ymmärtäisivät, mitä on tulossa, tieto varmasti vaikuttaisi 
ja motivoisi heitä. Edessä on pahin ihmisen koskaan 
kokema kärsimys! Ja Jumalan silmissä Jumalan 
uskolliset omat ovat vastuullisia varoittamaan. 
Meidän pitäisi olla toimeksiannostamme kiitollisia.

Hesekiel profetoi kauheista tulevista tapahtumista – 
mutta ne ovat vain lyhytaikaisia. Jumala ilmoittaa, että 
tapahtumat johtavat suurenmoiseen, toivon täyttämään 
lopputulokseen! Pian kaikki nämä vaikeudet ovat 
lopullisesti ohi ja ihmeen ihanan huomisen maailman 
majesteettiset profetiat toteutuvat silmiemme edessä!

Moni ihminen on nykyään syvästi surullinen, lannis-
tunut ja vailla toivoa. Jumalan uskolliset omat eivät ole! 
Rakennamme seurakunnassamme, oppilaitoksissamme 
Oklahomassa ja Britanniassa sekä arkeologian instituu-
tissamme Jerusalemissa loistavan kirkasta Jumalan 
toivoa!

Jumala luo itsensä ihmisessä, mikä on mitä innoit-
tavin totuus! 1. Moos. 1:26 osoittaa, kuinka Jumala loi 
meidät muotoisekseen, ja meidän on nyt rakennettava 
Jumalan kaltainen luonne – tultava Jumalan kuvaksi. 
Kun toimitat tämän, saat kuulua ikuisesti Jumalan 
perheeseen! Kun todella tahdot tätä, kukaan ei pidätä 
sinua. 

Kannustan sinua ryhtymään toimeen ja tukemaan tätä 
Jumalan työtä – tiedottamaan ihmisille todistamamme 
tuhon hengellisestä ulottuvuudesta, varoittamaan edessä 
olevasta ja välittämään todellisen toivon Jumalan pian 
perustamasta suurenmoisesta maailmasta!
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O n  h ä m m ä s t y t tävä ä ,  e t tä  R a a m at t u 
kirjoitettiin meidän päivällemme – nykyiselle 
sukupolvelle! Mikään kirja ei ole yhtä ajan 

tasalla kuin Raamattu. Raamattu paljastaa syyn 
nykymaailman tilaan. Se ilmoittaa, mitä kohtaamme 
muutamina seuraavina vuosina. Raamatun sivuilta löytyy 
ratkaisu kaikkiin elämän ongelmiin– henkilökohtaisiin 
ja perhesuhdeongelmiin, kansantalouden sekä 
ulkopolitiikan ongelmiin.

On ironista, että tämä hämmästyttävä kirja on kaik-
kein vähiten ymmärretyin kirja. Useimmat ihmiset 
toteavat Raamattua lukiessaan, etteivät he kykene 
ymmärtämään sitä. Moni olettaa Raamatun modernilla 
aikakaudella vanhentuneeksi ja epäolennaiseksi.

Sinä voit ymmärtää Raamattua!
Herbert W. Armstrong College raamattukirjekurssin 

kautta Herbert W. Armstrong College on opettanut 
tuhansia ymmärtämään ajankohtaisia tapahtumia ja 

M A K S U T O N .  E I  V E L V O I T A  M I H I N K Ä Ä N .

bcc.hwacollege.org

kirjeet@pasuuna.com

PO BOX 16945 | HENLEY-IN-ARDEN 
B95 8BH | UNITED KINGDOM

Liity Herbert W. Armstrong
College raama� ukirjekurssille

elämän todellista tarkoitusta. Jo yli 100 000 opiskelijaa 
eri puolilla maailmaa on ilmoittautunut tälle ainutlaatui-
selle, Raamattua ymmärtämään opettavalle 36 oppituntia 
sisältävälle kirjekurssille.

Kurssi opastaa sinua tutkimaan Raamattuasi järjes-
telmällisesti. Raamattu on kurssin ainoa oppikirja. 
Oppitunnit ovat ilmaisia. Kurssiin ei liity kuluja eikä 
velvoitteita.

Kun rekisteröidyt verkossa, saat ensimmäiset neljä 
oppituntia ja testilomakkeen, jonka täytettyäsi etenet  
opiskelemaan neljä oppituntia kerralla. Jos haluat oppi-
tunnit painotuotteena postitse, soita, kirjoita tai lähetä 
sähköpostiviesti.

Älä viivyttele! Soita, vieraile verkossa tai kirjoita lähim-
pään osoitteeseen, ja ilmoittaudu Herbert W. Armstrong 
College raamattukirjekurssille. Liity yli 100 000 opiskelijan 
kanssa ilmaiselle raamattukirjekurssille ymmärtämään 
ensimmäisen kerran, perin pohjin, koko Raamattua!

ISTOCK.COM
/4M

AKSYM

Voit 
ymmärtää 
Raama� ua!
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